МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020											№  129
пгт Нагорск

Об отмене постановления от 03.09.2020 № 123 «О передаче земельного участка с кадастровым номером 43:19:310113:73
в аренду сроком на 20 лет»

В соответствии с ч. 6 ст. 43 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Нагорского городского поселения от 03.09.2020 № 123 «О передаче земельного участка с кадастровым номером 43:19:310113:73 в аренду сроком на 20 лет».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы администриции
Нагорского городского поселения					С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям						А.В. Гребенева

Разослать: специалисту по земельным отношениям., администрации Нагорского района, прокуратура.